000 "EBPOMAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

HacTonbHbIM BaKyyMHbIM YNakoBLUKMK DZ-
400/2T (Hepx.)

ApTUKY N

CcbInk1 Ha BUAEO

MowHocTb aAsuratens (BT)

Cnocob ynpasneHus

KonunuectBo 3anaunBaroLLnx NaHoK B kKamepe
LLInpmHa 3anaeyHoro wsa (Mm)
[Mpon3BoAMTENBHOCTL BakyyMHOMO Hacoca (M3 /4)
Iny6uHa kamepsbl (M)

O6bwasn pabouan BeicoTa (MM)

Matepuan ucrnonHeHua

BHyTpeHHHne pasmepbl kamepbl (OxLLxB) (mm)
Hanuune bapHayn

Hanwune ExkaTtepuHbypr

Hannune Mockea

Hannune HoBocubupck

Hanuuune PocToB-Ha-[oHy

HanpsaxeHnue (B)

Bec HeTTO (K)

OnuHa 3anaiku (Mm)

Hanunuune

00000003930

https://www.youtube.com/watch?v=kbe5gqOci9c

900

OneKTpoHHadA naHenb
2

10

20

70

120

Hepxasetowan cranb
400x320x70

3

1

1

2

3

220

68

400



LleHa - 83439.00 pyo.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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